Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

19Disponibilização: quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020 Fortaleza, Ano X - Edição 2327Caderno 1: Administrativo

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

ATOS, RESOLUÇÕES E OUTROS EXPEDIENTES

PORTARIA Nº 15/2020/CGJCE

Dispõe acerca da prorrogação do prazo para concluir a Sindicância nos autos dos Processos Administrativos de ns°
8500025-93.2020.8.06.0026 e 8500048-39.2020.8.06.0026.

O DESEMBARGADOR TEODORO SILVA SANTOS, Corregedor-Geral da Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais, etc.

CONSIDERANDO os termos da Portaria n° 02/2020 (DJe de 13/01/2020), que instaurou Sindicância nos autos dos Processos
Administrativos de ns° 8500025-93.2020.8.06.0026 e 8500048-39.2020.8.06.0026.

CONSIDERANDO o teor do Despacho-Ofício nº 1395/2020/CGJCE, proferido pelo Corregedor-Geral da Justiça nos autos
da citada Sindicância;

RESOLVE:

Art. 1° - Prorrogar o prazo para a conclusão da vertente sindicância, estendendo-o por mais 60 (sessenta) dias, contados a
partir da publicação desta portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Corregedor-Geral da Justiça, em Fortaleza, aos 27 de fevereiro de 2020.

DESEMBARGADOR TEODORO SILVA SANTOS
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

DIRETORIA  DO  FÓRUM  CLÓVIS  BEVILÁQUA

PORTARIAS, ATOS, DESPACHOS E OUTROS EXPEDIENTES

PORTARIA Nº 191/2020

A DIRETORA DO FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA, DESTA COMARCA DE FORTALEZA, CAPITAL DO ESTADO DO CEARÁ,
Juíza de Direito, Ana Cristina de Pontes Lima Esmeraldo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO o Provimento nº 01/2012-DF, que criou o Plantão Judiciário, denominado de “Juizado do Torcedor”,
para funcionar nos dias de jogos futebolísticos;

RESOLVE designar os Juízes e servidores indicados para responderem pelo Plantão Judiciário nas dependências do
Estádio Presidente Vargas e do Estádio Castelão.

DATA DIA HORÁRIO JUIZ(A) SERVIDOR(A) OFICIAL DE JUSTIÇA

22/02/20 Sábado 16:00 José Maria dos Santos Sales Maria Irisangela C. Araújo

José Airton Lopes

Eveline Jaguaribe

27/02/20 Quinta-feira 21:30 Paulo de Tarso Pires Nogueira

José Krentel Ferreira Filho

Roberto Soares Bulcão Coutinho

Stênio Mendonça Araújo

Celso Luis de Sousa Girão Júnior

Raimundo Carlos Urcezino

José Airton Lopes

Fábio de Assis de Girão Serra

José Edmilson de Paula

Silva

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, E CUMPRA-SE.
GABINETE DA DIRETORIA DO FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA, Fortaleza, 21 de fevereiro 2020.

Ana Cristina de Pontes Lima Esmeraldo
Juíza Diretora do Fórum Clóvis Beviláqua

42503
Realce